

Dénomination : courte explication du produit	Mini Grissini aux Romarin & Graines de Lin Farine de BLÉ semi-complète* , huile d'olive extra vierge*, fromage à pâte dure* (LAIT , sel, enzyme de la coagulation du lait), graines de lin* 4.5%, romarin* 1.5%, levure, gluten de BLÉ* .
Liste des ingrédients : « ingrédients » + liste de tous les ingrédients dans l'ordre décroissant de leur importance pondérale.	Peut contenir des graines de sésame et soja. POUR LES ALLERGÈNES, VOIR LES INGRÉDIENTS EN GRAS.
Allergènes : mis en évidence par une impression qui le distingue clairement du reste de la liste des ingrédients	
Quantité de certains ingrédients : Si - Dans la dénomination de la DA	/
• Mis en évidence par des mots, des images ou représentation graphique,	/
• Essentielle pour caractériser la DA et la distinguer de produits avec lesquels on pourrait la confondre	/
Quantité nette	20g
Conditions particulières de conservation et/ou d'utilisation (exemple température de stockage)	Conserver au sec, à l'abri de la chaleur
Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant	Cinnamon Capital sprl AVENUE MONTJOIE 63 1180 Bruxelles Belgique
Mode d'emploi si nécessaire	/
Déclaration nutritionnelle : Avec obligatoirement :	Valeur nutritionnelle moyenne pour 100 g: Énergie 1887 kJ/ 449 kcal Matières grasses 15 g dont acides gras saturés 3,0 g Glucides 61 g dont sucres 0,6 g* Fibres 2,9 g Protéines 16 g Sel 0,26 g*
Valeur énergétique (KJ et Kcal) + matières grasses, dont Acide Gras Saturés, glucides, dont sucres, protéines et de sel pour 100 g ou 100 ml . Dans cet ordre précis.	* Contient uniquement des sucres et du sel naturel
Naam : Korte uitleg van het product	Mini Grissini met Rozemarijn & Lijnzaad

	Half VOLKORENMEEL* , extra vierge olijfolie*, harde kaas* (MELK , zout, melkstollingsenzym), lijnzaad* 4.5%, rozemarijn* 1.5%, gist, TARWEgluten* .
	*Biologische landbouw
Ingrediëntenlijst : "Ingrediënten" + lijst van alle ingrediënten in afnemende volgorde van belangrijkheid naar gewicht.	Kan sesamzaad en soja bevatten. VOOR ALLERGENEN, ZIE VETGEDRUKTE INGREDIENTEN.
Allergenen : gemarkeerd door een opdruk die het duidelijk onderscheidt van de rest van de ingrediëntenlijst	
hoeveelheid van bepaalde ingrediënten : Als - In naam van de AD	/
gemarkeerd door woorden, beelden of grafische voorstelling,	/
Essentieel om AD te karakteriseren en te onderscheiden van producten waarmee het verward zou kunnen worden	/
nettobedrag	20g
Speciale voorwaarden voor opslag en/of gebruik (bv. opslagtemperatuur)	
	Droog bewaren, beschut tegen warmte
	Cinnamon Capital sprl
	AVENUE MONTJOIE 63
	1180 Bruxelles
Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant	Belgique
Gebruiksaanwijzing indien nodig	/
	Gemiddelde voedingswaarde per 100 g: Energie 1887 kJ/ 449 kcal Vetten 15 g waarvan verzadigde vetten 3,0 g Koolhydraten 61 g waarvan suiker 0,6 g* Vezels 2,9 g Eiwitten 16 g Zout 0,26 g*
Voedingswaardedeclaratie: Met verplichte :	*Bevat enkel natuurlijke suikers en zout
Energiewaarde (KJ en Kcal) + vet, waarvan verzadigde vetzuren, koolhydraten, waarvan suikers, eiwitten en zout per 100 g of 100 ml. In deze precieze volgorde.	
Product designation: short description of the item	Mini Grissini - rosemary & linseed

	semi-whole WHEAT flour* , extra virgin olive oil*, hard cheese* (MILK , salt, milk-clotting enzyme), flax seeds* 4.5%, rosemary* 1.5%, yeast, WHEAT gluten* .
	*Organic Agriculture
List of ingredients: "ingredients" + The list of ingredients shall be established in descending order of weight of the ingredients	May contain sesame seeds and soybeans. FOR ALLERGENS, SEE INGREDIENTS IN BOLD.
Allergens: highlighted by a specific impression that clearly distinguished from the list of ingredients	
Quantity of specific ingredients: IF in the designation :	/
- highlighting by words, pictures or graphic representation	/
- essential to characterize the designation and differentiate it from existing items that could lead to a confusion	/
Net quantity	20g
Special storage conditions or conditions of use (storage temperature)	Store in a cool dry place.
The name or registered name and the address of the business operator	Cinnamon Capital sprl AVENUE MONTJOIE 63 1180 Bruxelles Belgique
Instructions for use if necessary	/
	Average nutritional value per 100 g: Energy 1887 kJ/ 449 kcal Fat 15 g of which saturated 3,0 g Carbohydrate 61 g of which sugars 0,6 g* Fibre 2,9 g Protein 16 g Salt 0,26 g*
Nutrition declaration: compulsory:	*Contains only naturally occurring sugars & salt
Energy value expressed in kJ and kcal + fat, including saturated and trans fats, glucids, of which sugars, proteins, salt for 100g or 100ml in this specific order.	